
miniliv 
MINI LIVELLE per trattori
MINI LEVELS for tractors



MINI livelle Miniliv PER TRATTORI

Le Mini livelle MINILIV sono macchinari applicabili posteriormente a 
trattori di piccola potenza. Sono adatti per lavori di movimento, spianatura 
e livellamento del terreno. Molto efficienti anche in caso di neve, per la 
pulizia di piazzali e stradine.

  Applicabili a qualsiasi tipo di trattore con attacco a 3 punti cat. I
    Inclinabili sui due lati
  Lama in metallo facilmente sostituibile
  Sabbiatura e verniciatura a polveri in forno

  Garanzia 2 anni

optional: Sponde laterali rimovibili   Removable side panels

Mod.

(hp) (CM)

MINILIV 90

MINILIV 110

MINILIV 120

MINILIV 140

16-25

20-30

25-35

35-45

90

110

120

140

48

51

55

60

Fig. 1 MINILIV 140  con spondine laterali
            MINILIV 140 with side panels

The Mini levels MINILIV can be coupled behind small tractors;  
they are ideal for soil handling and levelling jobs. 
MINILIV mini levels are very efficient also with snow, for cleaning 
squares and streets.

  Can be coupled to any type of tractor with a 3 points hitch cat. I
  Easily replaceable scraping blade
  Easy-to-set working height via stability feet  
  Sandblasting and oven powder coating
  2 years warranty

MINI levels miniliv for tractors

DI SERIE:

Piedini regolabili in altezza

Inclinazione regolabile manualmente

Lama di raschiamento avvitata

Stability feet adjustable in height

Manually adjustable working angle 

Screwed in scraping blade

standard equipment:

www.meccanicamorellato.it

info@meccanicamorellato.it

049 595 7274


