

MINI LIVELLE MINILIV PER TRATTORI

MINI LEVELS MINILIV FOR TRACTORS







Le Mini livelle **MINILIV** sono macchinari applicabili posteriormente a trattori di piccola potenza. Sono adatti per lavori di movimento, spianatura e livellamento del terreno. Molto efficienti anche in caso di neve, per la pulizia di piazzali e stradine.

- Applicabili a qualsiasi tipo di trattore con attacco a 3 punti cat. I
- Inclinabili sui due lati
- Lama in metallo facilmente sostituibile
- Sabbiatura e verniciatura a polveri in forno
- Garanzia 2 anni



The Mini levels **MINILIV** can be coupled behind small tractors; they are ideal for soil handling and levelling jobs.

MINILIV mini levels are very efficient also with snow, for cleaning squares and streets.

- Can be coupled to any type of tractor with a 3 points hitch cat. I
- Easily replaceable scraping blade
- Easy-to-set working height via stability feet
- Sandblasting and oven powder coating
- 2 years warranty



Fig. 1 MINILIV 140 con spondine laterali MINILIV 140 with side panels

DI SERIE:

Piedini regolabili in altezza Inclinazione regolabile manualmente Lama di raschiamento avvitata

STANDARD EQUIPMENT:

Stability feet adjustable in height Manually adjustable working angle Screwed in scraping blade

MOD.	(HP)	← → (CM)	K B
MINILIV 90	16-25	90	48
MINILIV 110	20-30	110	51
MINILIV 120	25-35	120	55
MINILIV 140	35-45	140	60